*Mandibulae* parvae et debiles; art. earum 1.<sup>a</sup> ad basin supra granulis paucis parvis sparsus est, subter ad basin dente sat forti armatus. Spina *laminae supra-maxillaris anterioris* acuminata; procurus interior *maxillae* apice in dentes duos sat fortes divisus, in latere exteriori granulis duobus tribusve munitus. *Palpi* mediocres, simplices. Pars femoralis subter granulis minutis sat densis conspersa est, serie brevi ejusmodi granulorum in latere interiore munita, praeterea parum granulosa; partes patellaris et tibialis in latere interiore granulis minutissimis sat densis sparsae sunt. Pars femoralis duas insequentes conjunctim longitudine aequat. Pars patellaris, desuper visa, a basi ad apicem sensim paullo dilatata est, apice intus angulum parum prominentem formans, circa duplo longior quam latior apice; pars tibialis desuper visa parte patellari vix vel non longior est, ejusque apice non parum angustior, parum plus duplo longior quam latior, cylindrata. Pars tarsalis, a basi ad apicem sensim paullo incrassata, parte femorali non parum longior est, unguiculo sat magno pectinato-dentato armata. *Pedes* longi (2.<sup>i</sup> paris trunco in ♀ circa 16.plo, in ♂ circa 22.plo longiores) gracillimi; femora (et ad partem etiam patellae et tibiae) spinulis minutis sat dense sparsa sunt; metatarsi (et tibiae 2.<sup>i</sup> et 4.<sup>i</sup> parium) articulationes spurias ostendunt: immo in femoribus 2.<sup>i</sup> paris vestigia ejusmodi articulationum cerno.

*Color.* — *Truncus* supra niger est, hac pictura in fundo pallida, albicanti vel lutea, et materia densa alba sub-cerea obducta.

Tuberculum oculorum macula sat magna  $\Lambda$ -formi in lateribus et antice includitur, cum qua antice coalita est alia macula media paullo minor sub-triangulari vel inaequalis, usque ad marginem frontalem pertinens et saepe ad longitudinem geminata; macula illa  $\Lambda$ -formis utrinque, magis extus, serie paullo incurva macularum obliquarum transversarum ternarum continuatur, quarum prima ad marginem posticum partis anterioris cephalothoracis, non longe a margine laterali ejus, locum tenet, secunda pone eam, versus marginem lateralem partis cephalothoracis posterioris; tertia pone hanc, paullo magis intus, in scuto dorsuali, prope marginem anteriorem ejus est posita. *Tuberculum oculorum* aut nigrum est, aut sub-testaceum, macula magna nigra utrinque, oculum cingenti. Margo posticus omnium segmentorum trunci plus minus evidenter et late luteus est; spatium inter scutum dorsuale et ventrem sordide luteum vel luteo-maculatum. Subter truncus niger vel nigricans est et saepe, praesertim anterius, materia albicanti vel albida plus minus densa vestitus, ut coxae (praesertim 1.<sup>i</sup> et 4.<sup>i</sup> parium), quae pure nigrae sunt. *Mandibulae* et *palpi* lutei, reliquae partes oris cum limbo antico procursus sternalis ventris pallidius testaceae. *Pedes* fuligineo-fusci, coxis, trochanteribus et summa basi femorum nigris.

Lg. trunci  $5\frac{1}{2}$ , lat. ej.  $3\frac{1}{4}$  millim. Lg. art. 2.<sup>i</sup> mandib. circa  $1\frac{1}{4}$ ; lg. palp. 4 millim. Ped. I  $42\frac{1}{2}$  (fem. 9), II 88 (fem.  $17\frac{1}{2}$ ), III 40 (fem.  $8\frac{1}{2}$ ), IV  $55\frac{1}{2}$  (fem.  $11\frac{1}{4}$ ) millim. longi.

Exempla nonnulla utriusque sexus in monte Singalang Sumatrae collegit Beccari. — Mas a femina supra descripta et dimensa parum nisi trunco minore (circa 4 millim. longo), pedibus longioribus et palporum parte tibiali paullo longiore ( $2\frac{1}{2}$ -3. plo longiore quam latiore) differt.

11. *G. Hasseltii*, n., supra minus subtiliter et sat dense granulosa, nigra, anterius magis picea vel ferruginea, scuto dorsuali maculis duabus magnis albis ante spinam singulam nigram sitis ornato, ventre (cum coxis materia albicanti obducto) antice cum coxis granuloso et piceo, posterius clarior et laevi; tuberculo ocu-

lorum ferrugineo, supra utrinque serie granulorum minorum paucorum plus minus evidentium munito; mandibulis testaceis; palpis sat brevibus, simplicissimis, apice latissime testaceis, praeterea obscurioribus, parte tibiali plus triplo (non quadruplo) longiore quam latiore; pedibus nigris, coxis piceis, metatarsis (et tarsis?) ad maximam partem ferrugineis. — Long. circa 6 millim.

*Truncus* forma solita, modice convexus, supra sat dense (in cephalothorace anterieus minus dense) sed non ita subtiliter granulatus, granulis sub-acuminatis, spina dorsuali ejusmodi granulis parce conspersa, segmentis abdominis dorsualibus liberis posterioribus modo subtilissime granulosis vel paene laevibus; venter posterius laevis videtur, procursus ejus sternalis granulis parvis acuminatis sat raris sparsus est, coxae subter granulis ejusmodi majoribus densius conspersae. *Cephalothoracis* pars anterior impressionibus solitis munita est; *procursus supra-mandibulares* parvi, acuminati, paullulo granulosi. *Tuberculum oculorum* a fronte visum superius paullo latius est quam altius, sub oculis basin versus sensim sat fortiter angustatum: a latere visum paullo altius est antice quam latius, supra modo leviter convexus, lateribus parallelis. Supra sulco medio longitudinali forti et, utrinque, serie granulorum minorum paucorum (3) praeditum est; antice versus basin denticulos paucos parvos angustos ostendit. *Oculi* inter se spatio distant, quod eorum diametro multo, saltem dimidio, majus est; a medio baseos tuberculi (a latere visi) spatio sunt remoti, quod oculi diametrum saltem aequat. Sulci transversi *scuti dorsualis* obsoleti vel nulli sunt, primo et ultimo, utrinque, exceptis. Spina ejus singula gracilis, non longa.

*Mandibulae* mediocres, parce et breviter pilosae; art. earum 1.<sup>a</sup> sat longus, supra laevis, subter dente solito armatus. Spina *laminae supra-maxillaris anterioris* apicem anguste truncatum et subtilissime spinulosum habet. *Palpi* sat breves, simplicissimi. Pars femoralis denticulis acuminatis sat densis et non parvis subter scabra est, granulis acuminatis versus apicem intus sparsa quoque; pars patellaris in lateribus et apice supra ejusmodi granulis densius conspersa est, pars tarsalis tota et pars tibialis

paene tota (basi intus excepta) laeves. Pars femoralis partes duas insequentes longitudine aequat; pars patellaris versus apicem sensim paullo incrassata est, saltem duplo longior quam latior apice; pars tibialis desuper visa parte patellari paullo longior est, plus triplo, paene triplo et dimidio, longior quam latior, cylindrata. Pars tarsalis parte femorali paullo longior et praesertim basi ea multo angustior est, versus apicem tamen sensim paullo incrassata. *Pedes* non ita graciles; femora spinulis minutis non densis sparsa sunt, tibiae saltem pleraeque eae quoque spinulis minutissimis conspersae; metatarsi articulationibus spurii sunt muniti.

*Color.* — *Truncus* supra niger est, anterieus magis ferrugineus vel piceus; subter, ubi cum coxis materia alba est obductus, in fundo anterieus (cum coxis) piceus est, ventre posterius etiam pallidiore, pallide ferrugineo fere, spatio inter scutum dorsuale et ventrem pallido quoque. Utrinque antice, ad marginem lateralem, scutum macula magna inaequaliter triangula alba est ornatum, quae macula sulco transverso persecta est et non usque ad marginem anticum scuti pertinet, basi sua intus directa, latere postico parum pone spinam dorsualem nigram pertinenti: spatium, quo hae maculae sunt disjunctae, earum latitudinem paullo superat. Pone maculam utramque, in parte scuti posteriore, puncta pauca alba video. Cephalothorax obscure ferrugineus paullo nigricanti-variatus est *Tuberculum oculorum* ferrugineum, oculi annulo nigro cincti. *Mandibulae* et reliquae partes oris flavo- vel luteo-testaceae. *Palpi* piceo-testacei, partibus tibiali et tarsali pallide testaceis. *Pedes* nigri, coxis subter piceis, metatarsis (saltem 1.<sup>i</sup> et 4.<sup>i</sup> parium, et verisimiliter etiam tarsis) basi excepta ferrugineis.

Lg. trunci 6, lat. ej.  $3\frac{1}{4}$  millim. Lg. art. 2.<sup>i</sup> mandib. circa  $1\frac{2}{3}$ ; lg. palp.  $4\frac{1}{2}$  millim. Ped. I? (fem. 14), II? (fem. 31), III? (fem.  $8\frac{1}{3}$ ), IV? (fem.  $18\frac{1}{2}$ ) millim. longi.

Exemplum (pedibus omnibus mutilatis), quod unicum lepidae hujus speciei vidi, dono mihi dedit amicus A. W. M. Van Hasselt, cujus nomine eam nuncupavi: in parte quadam Indiae Neerlandicae, aut in Indo-, aut in Austro-Malesia, captum est.

12. *G. bipeltata*, n., *trunco vix granuloso, nigro, subter (cum coxis) strato cinerascenti vestito, cephalothorace utrinque, apud tuberculum oculorum laeve et nigrum, macula magna rotundata flaventi vel cinereo-alba quasi e pellicula formata ornato; procur-sibus supra-mandibularibus, mandibulis et palpis (qui simplicis-simi sunt) luteis, horum parte tibiali circa triplo longiore quam latiore; scuto dorsuali plus minus cinerascenti-pulverulento, spina singula transversim rugosa et paullo granulosa armato; pedibus obscure fuscis, coxis in fundo cum trochanteribus nigris. — Long.  $4\frac{1}{2}$ -5 millim.*

*Truncus* dimidio longior quam latior, forma ordinaria, supra modice convexus, opacus, vix evidenter granulatus sed modo subtiliter coriaceus, spina singula dorsuali, quae sat gracilis et mediocri longitudine est, transversim rugosa et paullo granulosa; etiam coxae subter granulis sparsae sunt. Pars anterior *cephalothoracis* foveis ordinariis inaequalis est: duabus fortibus utrinque, magis intus, quae cum sulco transverso pone (apud) tuberculum oculorum aream triangulam limitant, duabusque minoribus utrinque ad marginem lateralem sitis; margo frontalis supra in medio in tuberculum humile incrassatus est. Maculae duae magnae cephalothoracis e materia quadam, quae pelliculam quasi format, consistunt. *Tuberculum oculorum* undique laeve, in medio supra sulco forti longitudinali praeditum; a fronte visum rhomboide est, basin versus sensim sat fortiter angustatum, supra rectum et paullo latius quam altius, a latere visum antice (ubi multo altius quam postice est) paullo altius quam latius, lateribus parallelis, supra modo leviter convexum. *Oculi* spatio inter se sunt remoti, quod eorum diametro paene duplo est majus; a medio baseos laterum tuberculi spatio distant, quod hanc diametrum saltem aequat.

*Mandibulae* sat debiles, laeves; art. 1.<sup>s</sup> basi subter dentem fortem habet, manus supra tenuiter pilosa est. Spina *laminae supra-maxillaris anterioris* conico-acuminata. Procursus interior *maxillae* in dentes duos breviores fissus, laevis. *Palpi* mediocres, simplices, tenuiter et non dense pilosi. Pars femoralis, quae duas insequentes conjunctas longitudine aequat, subter paullo et

subtiliter denticulata est; pars patellaris circa duplo longior est quam latior et saltem in latere interiore denticulis sive spinulis minutis sparsa; pars tibialis eâ paene dimidio longior est et saltem triplo longior quam latior, paene cylindrata, sensim apicem versus modo paullulo angustata, subter granulis acuminatis sive spinulis minutis interdum (in ♀?) sparsa; pars tarsalis parte femorali paullo longior, formâ ordinariâ. *Pedes* omnium longissimi (2.<sup>i</sup> paris trunco 19?–25.plo longiores) et gracillimi; femora (et patellae tibiaeque) spinulis minutis sat dense sparsa sunt; metatarsi omnes et tibiae 2.<sup>i</sup> paris articulationibus spuriis sunt praedita.

*Color.* — *Truncus* supra et subter niger est, pars *cephalothoracis* anterior utrinque inter marginem lateralem et tuberculum oculorum macula sat magna rotundata flavo- vel cinereo-albida ornata, quae ex materia quadam sub-cerea formata videtur. *Procursus supra-mandibulares* testacei vel lutei; margo posticus partium anterioris et posterioris cephalothoracis plus minus evidenter luteus quoque. *Tuberculum oculorum* totum nigrum. *Scutum dorsuale* et segmenta proxime sequentia plus minus cinerascenti-pulverulenta videntur; spatium inter scutum et ventrem luteum vel luteo-maculatum est. Venter (cum coxis subter) niger, strato denso cinerascenti, quod ex terra sive luto consistere videtur, tectus. *Mandibulae* et *palpi* lutei. *Pedes* obscure fusci, (coxis in fundo et) trochanteribus nigris.

Lg. trunci  $4\frac{1}{2}$ , lat. ej. 3 millim. Lg. art. 2.<sup>i</sup> mandib. parum plus 1; lg. palp. paene  $3\frac{1}{2}$  millim. Ped. I  $51\frac{1}{4}$  (fem.  $11\frac{3}{4}$ ), II 115 (fem. 23), III  $50\frac{1}{4}$  (fem.  $11\frac{1}{2}$ ), IV  $68\frac{1}{2}$  (fem.  $16\frac{1}{4}$ ) millim. longi.

Modo exemplum supra dimensum, haud dubie masculum, aliudque paullulo majus (femineum?) sed pedibus paene omnibus carens vidi; ad Wokan in ins. Aru a Cel. Beccari capta sunt.

13. **G. xanthostoma**, n., *trunco subtiliter coriaceo et in scuto dorsuali, quod spina singula armatum est, subtilissime sed non ita dense granuloso quoque, supra et subter nigro, subter (cum coxis) materia cinerascenti obducto, supra, posterius, colorem aeneum vel cupreum paullulo sentienti; cephalothorace cinerascenti-pulverulento,*

*limbo antico piceo; tuberculo oculorum paene laevi, toto nigro; partibus oris omnibus palpisque luteis, his simplicissimis, parte tibiali circa triplo et dimidio longiore quam latiore; pedibus nigris, apicem versus fuligineis, coxis subter granulosis. — Long. circa  $4\frac{5}{6}$  millim.*

*Truncus* forma ordinaria, postice valde obtusus, supra modice convexus et subtiliter et densissime coriaceus, praeterea saltem in scuto dorsuali et in segmentis proxime sequentibus granulis minutissimis non ita densis sparsus, spina dorsuali singula sat brevi et gracili transversim paullo rugosa sed vix vel parum granulosa. Coxae subter, ut procursus sternalis ventris, granulis sat parvis acuminatis sparsae sunt; venter praeterea modo densissime coriaceus videtur. Pars anterior *cephalothoracis* aream triangulam et impressiones solitas ostendit; *procursus supra-mandibulares* minutissimi sunt. *Tuberculum oculorum* laeve, modo antice, superius, granulis paucis minutissimis sparsum, sulco longitudinali medio sat forti praeditum; a fronte visum basin versus sensim non parum angustatum est, supra rectum et plus dimidio latius quam altius; a latere visum aequae circiter latum est atque altum antice, supra modice convexus. *Oculi* inter se spatio sunt remoti, quod eorum diametro circa dimidio majus est; a basi tuberculi (a latere visi) spatio hac diametro paullo minore distare videntur. *Scutum dorsuale* utrinque series quattuor transversas punctorum impressorum ostendit.

*Mandibulae* parvae, debiles; art. earum 1.<sup>a</sup> subter ad basin dente forti est armatus, art. 2.<sup>a</sup> in dorso tenuiter pilosus. Spina *laminae supra-maxillaris anterioris* in apice sub-acuminato subtiliter bidentata est visa. Procursus interior *maxillae* apice in duos dentes exiens, laevis. *Palpi* graciles, mediocri longitudine, simplicissimi, tenuiter pilosi. Pars femoralis subter denticulis minutis scabra est, partes patellaris et tibialis, parte femorali paullo crassiores et conjunctim eâ paullulo longiores quoque, vix evidenter spinulis minutissimis sparsae; pars patellaris parum plus duplo longior est quam latior apice, pars tibialis desuper visa parte patellari non parum (non dimidio tamen) longior, et circa triplo et dimidio longior quam latior, cylindrata, a latere visa

tamen apicem versus sensim paullulo angustata. Pars tarsalis parte femorali paullulo longior est, apice ejus crassitie, a basi ad apicem sensim paullo incrassata. *Pedes* omnium longissimi (2.<sup>i</sup> paris trunco circa 26.plo longiores) et gracillimi; femora spinulis valde minutis sat densis sparsa sunt, patellae et tibiae etiam subtilius spinulosae. Omnes metatarsi et tibiae 2.<sup>i</sup> paris articulationibus spuriis sunt munita.

*Color.* — *Truncus* supra niger, scuto dorsuali aeneum vel cupreum colorem paullo sentienti; ante tuberculum oculorum (totum nigrum) cephalothorax magis piceus est et (semper?) paullo cinerascanti-pulverulentus, ipsis procursibus supra-mandibularibus luteis. Spina dorsualis nigra. Venter niger cum coxis materia cinerascanti est obductus; interstitia mollia inter segmenta et saltem macula inter (supra) coxas 3.<sup>ii</sup> et 4.<sup>i</sup> parium lutea sunt. *Mandibulae* et *palpi* lutei; etiam reliquae oris partes, cum margine antico procursus sternalis ventris, pallidae sunt. *Pedes* nigri, apicem versus fuliginei; femora 2.<sup>i</sup> paris praesertim basin versus paullo clariora sunt, obscure fusca vel ferruginea.

Lg. trunci  $4\frac{5}{6}$ , lat. ej. paullo plus  $3\frac{1}{2}$  millim. Lg. art. 2.<sup>i</sup> mandib. circa  $1\frac{2}{3}$ ; lg. palp.  $4\frac{2}{3}$  millim. Ped. I 60 (fem.  $13\frac{2}{3}$ ), II 130 (fem.  $26\frac{1}{2}$ ), III  $53\frac{1}{2}$  (fem. 13), IV 71 (fem.  $16\frac{1}{2}$ ) millim. longi.

Cel. Beccari exemplum singulum, quod masculum credo, in Nova Guinea, ad Ramoi, invenit.

14. **G. pullata**, n., *trunco supra piceo vel nigro-fusco, subter sordide testaceo-fusco vel -ferrugineo, supra et subter cum coxis et trochanteribus omnium subtilissime et densissime nigro-granuloso, tuberculo oculorum tamen laevi, testaceo, utrinque superius macula maxima nigra, quae oculum cingit, notato; scuto dorsuali spina singula paene laevi armato; partibus oris testaceis, palpis simplicissimis; fusco-testaceis, dense nigro-granulosis denticulatisve, excepto in parte tarsali, quae pallidius testacea est; parte palporum tibiali parum plus triplo longiore quam latiore; pedibus nigro-fuscis, apicem versus fuligineo-testaceis, summa basi paullo clariore, tarsis omnibus annulo angusto basali albicanti cinctis.* — Long.  $5\frac{2}{3}$ -7 millim.

*Truncus* longius, lateribus antierius paene parallelis, pone coxas posticas sat fortiter rotundatis, abdomine pulchre ovato; supra modice convexus est, densissime et subtilissime granulosus, itaque opacus et paene holosericus, granulis antice in parte cephalothoracis anteriore paullo minus densis; etiam venter et coxae trochanteresque fere eodem modo, subtilissime et densissime, sunt granulati. Pars anterior *cephalothoracis* aream triangulam ordinariam maximam sub-impressam habet et foveis ordinariis inaequalis est, margine frontali in medio supra paullo incrassato, *procurribus supra-mandibularibus* sat fortibus et cum lamina parvis, quae eos emittunt, dense et subtilissime granulosus. *Tuberculum oculorum* superius secundum medium sulco praeditum est, laevissimum, nitidum, pilis tenuibus erectis sparsum. A fronte visum rhomboide est, basin versus sensim sat fortiter angustatum, supra rectum et hic circa dimidio latius quam altius; a latere visum aequae circiter latum est atque altum antice, et supra sat fortiter convexus. *Oculi* spatio inter se distant, quod eorum diametro non parum (paene dimidio) majus est; spatium, quo a medio baseos tuberculi (a latere visi) distant, hac diametro paullo minus videtur. *Scutum dorsuale* utrinque sulcos transversos 4 ostendit; in area sua 2.<sup>a</sup> spina mediocri erecta sat gracili paene laevi est armatum.

*Mandibulae* mediocres; art. earum 1.<sup>s</sup> supra versus basin granulis minutis nigris sparsus est, versus basin subter dente forti armatus; art. 2.<sup>s</sup> in dorso parce et breviter pilosus. Spina *laminarum supra-maxillaris anterioris* acuminata videtur; *procursus maxillae* interior, apice bifidus, extus seriem granulorum paucorum nigrorum ostendit. *Palpi* mediocri longitudine, sat fortes, simplices, breviter pilosi et granulis minutis densis acuminatis fere undique quasi vestiti, excepto in parte tarsali, quae modo pilosa est. Pars femoralis, partes duas insequentes conjunctas longitudine aequans, subter paullo fortius est granulosa vel potius denticulata; pars patellaris desuper visa sub-clavata et circa duplo et dimidio longior quam latior est, versus apicem reliquis partibus paullo crassior (ut fere semper); pars tibialis parte patellari desuper visa vix  $\frac{1}{4}$  longior est, parum plus triplo

longior quam latior; pars tarsalis parte femorali paullo longior, a basi ad apicem sensim paullo incrassata. *Pedes* mediocres (2.<sup>i</sup> paris trunco circa 8-11. plo longiores), non ita graciles; femora, patellae et tibiae (ut videtur tibiis 2.<sup>i</sup> paris exceptis) spinulis minutis densius conspersa sunt; metatarsi omnes et tibiae 2.<sup>i</sup> paris articulationes spurias habent.